



Verksamhetsberättelse för Skara HF 2022/2023

Styrelsen för Skara HF avger härmed följande årsberättelse för verksamhetsåret 2022/2023.

Vi kan äntligen se tillbaka på en säsong då Corona-pandemin, som bröt ut i mars 2020, inte haft någon direkt påverkan på säsongen 2022/2023, om än att publiken inte riktigt återvänt i det antal som var innan pandemin bröt ut. Under säsongen 2022/2023 har samtliga lag, från A-lag ner till de allra yngsta i bolleken, kunnat träna och spela matcher i normal omfattning.

Verksamheten

Antalet aktiva spelare i föreningen har under verksamhetsåret uppgått till drygt 250 tjejer.

Följande lag var anmälda i seriespel:

2 senior- och 1 juniorlag (SHE, div 2 och Junior elit (F18))
F16, F15, F14, F13, F12 och F11.

Utanför seriespel har vi haft F10.

Dessutom har vi haft lek med boll för flickor F9, F8, F7 och F6.

Tillsammans med Skara HK har vi även arrangerat Bollek.

Andra arrangemang och aktiviteter: under året har varit:

- Funkids, barn med funktionsvariationer aktiveras och får prova på olika sporter.
- Lovhandboll.
- Klasshandboll
- Medverkan i SHE-ligans "Vi ställer upp" som handlar om att få barn och ungdomar i rörelse.
- Insamling i samband med Cancerfondens Rosa Bandet-kampanj i oktober.
- Medverkan i Skaras skräpplockardag.
- Medverkan på Kaplansdagen (visa upp olika föreningsaktiviteter ute i bostadsområdet).
- Strategiarbete har startats under året i SHE-ligans regi. Projektet heter Föreningsutveckling Elit och skall färdigställas under hösten 2024.

I april 2023 arrangerades för första gången klasshandboll för årskurs 1-2. En mjukstart med ett mindre antal deltagande lag, bland annat för att känna på och trimma organisationen inför nästa säsong då avsikten är att arrangera för fler årskurser.

Tyvärr blev vi tvungna att ställa in Skara Preseason Cup under hösten 2022 på grund av för lågt deltagarantal. Målsättningen är dock att cupen ska återkomma igen framöver.

Intresset för damhandboll i Skara fortsatt stort. Detta märks bl.a. genom att Skaraborgs Läns tidning (SkLT), NLT och Radio Skaraborg regelbundet återger referat och artiklar från Skara HF:s verksamhet. Även SVT och TV4 har vid ett flertal tillfällen uppmärksammat Skara HF:s spel i SHE under säsongen.

Föreningens samtliga tränare, ledare och övriga engagerade har åter gjort ett enastående arbete under säsongen. Deras engagemang har lett till att våra spelare kommer att fortsätta spela handboll nästa säsong, vilket är mycket glädjande.

Lagen

A-laget genomförde säsongen i SHE på ett bra sätt, efter en lite trög start under höstsäsongen så stärktes laget och prestationen allt eftersom säsongen fortskred. När grundserien färdigspelats placerade sig laget på en 7:e plats. I kvartsfinalserien mötte vi Höörs HK H65, som vann med 3-1 i matcher.

I den individuella statistiken placerade sig vår duktiga vänstersexa Melanie Felber på en mycket fin andra plats i MEP-listan (Most Effective Player). Melanies och Sara Johanssons höga nivå och fina prestationer resulterade i att de röstades fram i säsongens All star team på sina respektive positioner. Sara Johansson blev dessutom uttagen i det svenska damlandslaget att representera Sverige vid höstens EM i Slovenien.

A-laget deltog under säsongen i ATG Svenska Cupen. Efter inledande gruppspel under augusti och september blev det vinst mot Kungälv i åttondelsfinalen. Därefter väntade H65 Höör i kvartsfinalen, ett motstånd som blev för tufft och Höör vann de bägge matcherna hemma/borta.

U-laget lyckades inte hålla sig kvar i div 2 utan landade snöpligt under nedflyttningsstrecket efter en målskillnadsaffär. Därmed väntar spel i div 3 kommande säsong.

Juniorlaget deltog i seriespel i junior elit.

I de övriga åldersskullarna under seniorlagen är det många tjejer som spelar handboll, återväxten är god.

F18 (Juniorer), F16 och F14 har med fin framgång deltagit i de olika USM-stegen.

Våra ungdomslag har dessutom deltagit i ett flertal cuper, främst föreningscupen Hallbybollen. Samt andra cuper där vi haft lag med som t ex Skadevi cup, Tygrikesnatta, Potatiscupen och Rödspätte Cup i Danmark.

Publikmässigt har vi inte riktigt lyckats komma upp på de nivåer som var innan pandemin bröt ut. Säsongen 2021/2022 hamnade snittet på 355 åskådare per match, medans det under säsongen 2022/2023 glädjande nog ökade till 523 åskådare per match.

Föreningen har exponerats flitigt i media under säsongen. Både lokalt, regionalt och över hela landet med sändningar i TV4, SVT, CMORE och Sportkanalen. Även lokala, regionala och rikstäckande tidningar har skrivit om föreningen. Även Sveriges Radio rapporterar flitigt från våra matcher.

Styrelsen

Styrelsen har bestått av nedan medlemmar:

Ordförande:	Håkan Persson
Vice ordförande:	Fredrik Lövgren
Kassör:	Urban Andersson
Sekreterare:	Urban Jakobsson
Ledamöter:	Nellan Hagman Tanjo Andersson Anna Engesvik
Suppleanter:	Åke Wallander
Revisor:	Björn Arvidsson
SDF Representant:	Åke Wallander
Valberedning:	Eva Grehag och Jörgen Lundh

Urban Jakobsson och Tanjo Andersson har under året utgått ur styrelsen p g a sjukdom.

Styrelsen har haft 14 protokollförda möten och därutöver ett stort antal arbetsmöten via Teams, samt flertalet telefonmöten.

Ekonomi

Styrelsens strävan är att bedriva en verksamhet med en sund ekonomi som ska generera ett överskott för att bygga upp en buffert för framtida satsningar och ha de ekonomiska möjligheterna för att kunna spela på elitnivå, samt för att kunna utveckla ungdomsverksamheten. Som många andra idrottsföreningar har vi levt med en utmanande ekonomisk situation under året. Inflationen har drabbat oss med ökade kostnader och publiken har inte kommit tillbaka till samma nivå som före pandemin. Styrelsen har följt ekonomin mycket noggrant med detaljerade prognosgenomgångar varje månad. Till detta har kopplats korrigerande åtgärder med kostnadsbesparingar och intäktsförstärkningar.

Våra största intäkter under året har varit:

- Sponsorintäkter
- Medlemsavgifter
- Försäljning av toa- och hushållspapper
- Målmatchen
- Entréintäkter
- Bidrag av olika slag

Bokslut redovisas i särskild bilaga. Ekonomiskt visar året på ett negativt resultat med ett underskott på 26 000 kr.

Avslutningsvis

Sammantaget ser vår verksamhet bra ut. Styrelsen ser stor potential för föreningen med den stora ungdomsverksamhet som finns.

Föreningen har under året bland annat stärkt arbetet via ungdomsgruppen runt ungdomslagen som ett led i den satsning som görs för att på sikt få upp egna produkter till A-truppen.

Det intresse och lokala engagemang som finns runt föreningen bådär också gott inför framtiden.

En utmaning till kommande säsong är att få verksamheten att gå runt rent ekonomiskt så att vi klarar både en bred och stark ungdomsverksamhet samt att ha ett framgångsrikt representationslag i högsta serien. Styrelsen har satt ihop en handlingsplan för kommande verksamhetsår för att få en ekonomi i balans.

Styrelsen kommer att fortsätta att arbeta med de målsättningar som tagits fram, samt att försöka engagera fler personer som är villiga att i olika former stötta Skara HF. Under säsongen har det arbetats för att fylla de olika arbetsgrupperna som fastslagits i arbetet med organisationsutveckling. Vi har kommit ytterligare en bit på väg, och kommer fortsätta arbeta med detta.

Alla som på sitt sätt bidrar med sitt engagemang för att Skara HF skall fortsätta utvecklas är värda uppmärksamhet. Styrelsen vill därför framföra ett stort tack för den gångna säsongen till alla spelare, tränare, ledare, supportrar, föräldrar och övriga engagerade.

Tillsammans gör vi det möjligt att ha såväl ett Elitlag, U-lag, J-lag som många flicklag i Skara HF!

Skara i juni 2023

Håkan Persson

Fredrik Lövgren

Urban Andersson

Nellan Hagman

Anna Engesvik